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Bamble kommune  
Vegar Weholt, vegar.weholt@bamble.kommune.no   

  

Drangedal kommune  
Marianne Storbukås, Mmst@drangedal.kommune.no   

 

Fyresdal kommune  
Hilde Martini Momrak, hilde.momrak@fyresdal.kommune.no   

  

Hjartdal kommune  
Inger Øya Grøgård, inger.oya.grogard@hjartdal.kommune.no   

Mari Moen, mari.moen@hjartdal.kommune.no   

  

Kragerø kommune  
Siri Fossen, siri.fossen@kragero.kommune.no   

Inger Nina Isaksen, inger.isaksen@kragero.kommune.no   

  

Kviteseid kommune  
Elisabeth Lid, elisabeth.lid@kviteseid.kommune.no    

  

Midt-Telemark kommune  
Sindre Flø, siflo@mt.kommune.no  

  

Nissedal kommune  
Anne Margrethe Espelid, anne.espelid@nissedal.kommune.no     

  

Nome kommune  
Oscar Landa, osla1508@nome.kommune.no    

  

Notodden kommune  
Hans-Olav Johannessen, hoj@notodden.kommune.no   
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Porsgrunn kommune  
Jørgen Olsvoll, jorgen.olsvoll@porsgrunn.kommune.no   

  

Seljord kommune  
Asbjørn Storrusten, asbjorn.storrusten@seljord.kommune.no   

  

Siljan kommune  
Jeanett Aas Andersen, JeanettAas.Andersen@siljan.kommune.no   

  

Skien kommune  
Lene Borvik Larsen, lene.larsen@skien.kommune.no     

  

Tinn kommune  
Marit Kvitne, marit.kvitne@tinn.kommune.no     

  

Tokke kommune  
Jan Olav Hemsing, jan.olav.hemsing@tokke.kommune.no    

  

Vinje kommune  
Aud Irene Kittelsen, aud.irene.kittelsen@vinje.kommune.no   
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